
 

 

Philips
Power banka USB

10 000 mAh
Růžová
Nabíjecí port USB A a typ C.

DLP8718PC
Tenká a výkonná power banka

se zabudovaným kabelem typu C.
Velká kapacita 10 000 mAh s displejem LED pro indikaci stavu baterie. Už žádné horečné 
hledání zdroje, když se vám vybije baterie mobilního telefonu.Toto je ideální společník na 
cesty pro napájení všech vašich mobilních zařízení.

Přenosné napájení
• Rychlé nabíjení: rychlejší nabití díky vyššímu výkonu
• Kompatibilní s USB zařízeními
• Funguje kdekoli – skvěle se hodí, když nemáte nablízku zdroj napájení

Potvrzení operací na první pohled
• Indikátor zapnutí LED



 Indikátor zapnutí LED
Nenápadná LED kontrolka měkce svítí a na první 
pohled vás upozorní, že je zařízení napájeno.

Funguje kdekoli
I když není nablízku elektrická zásuvka ani nabíječka 
do automobilu, můžete dobít baterii svého zařízení 
pomocí praktické sady akumulátorů. Inteligentní sada 
akumulátorů nejprve dodává napájení jako první, 
takže ji po použití odpojíte a zařízení má stále 
nabitou baterii.

Kompatibilní s USB zařízeními
Univerzální jednotka je vybavena USB připojením 
pro použití s USB zařízeními prostřednictvím USB 
kabelu, který již vlastníte, nebo který lze zakoupit 
samostatně.

Rychlé nabíjení
Nečekejte hodiny, než se vaše zařízení nabije! 
Výstupní výkon této nabíječky zajistí plné nabití 
vašeho zařízení v kratším čase oproti standardním, 
méně výkonným nabíječkám.
DLP8718PC/00

Přednosti
Datum vydání 2022-05-09

Verze: 1.0.3

12 NC: 8670 001 64257
EAN: 48 95229 10399 3

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 6
• GTIN: 2 48 95229 10399 7

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 36
• GTIN: 1 48 95229 10399 0

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 10399 3

Příslušenství
• Kabely: Nabíjecí kabel typ C

Kompatibilita
• Kompatibilní s následujícími možnostmi: Zařízení 

nabíjená přes port USB

Spotřeba
• Kapacita baterie: 10 000 mAh

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 8,9 x 2,6 x 8,9 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

3,5 x 1,0 x 3,5 palců
•

Specifikace
Power banka USB
10 000 mAh Růžová, Nabíjecí port USB A a typ C.

http://www.philips.com

